



Magnus Holm Madsen Holding ApS

Helga Pedersens Gade 17, st. 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 34 25 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Magnus Holm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Magnus Holm Madsen Holding ApS
Helga Pedersens Gade 17, st. 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 34 25 99
Stiftet: 27. april 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Magnus Holm Madsen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er af eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.775 mod -7.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.190 mod -18.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.775	-7.000
Andre finansielle indtægter	37.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.535</u>	<u>-11.043</u>
Resultat før skat	15.190	-18.043
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	15.190	-18.043
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.190	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.043</u>
Disponeret i alt	15.190	-18.043

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.500	462.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	462.500	462.500
Anlægsaktiver i alt	462.500	462.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.775	0
Tilgodehavender i alt	5.775	0
Likvide beholdninger	32.314	38.773
Omsætningsaktiver i alt	38.089	38.773
Aktiver i alt	500.589	501.273

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.853	-18.043
Egenkapital i alt	<u>37.147</u>	<u>21.957</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	457.817	473.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.817</u>	<u>473.316</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.442</u>	<u>479.316</u>
Passiver i alt	<u>500.589</u>	<u>501.273</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.535</u>	<u>11.043</u>
	<u>16.535</u>	<u>11.043</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 458 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 463 t.kr.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
